Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 1
Tokio Blues
32,9 × 32,9 mm
1,29 × 1,29 "
Pitch/Passo
75,0 mm • 2,95 "
150,0 mm • 5,91 "
250,0 mm • 9,84 "

Optics
Ottica
Order example
Esempio ordine
	• TKBL
	• 075
150
250
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• TAM
TAN
TE
	• 20
25
38
44
62
Tokio Blues
75,0 mm • 2,95 "
150,0 mm • 5,91 "
250,0 mm • 9,84 "
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Caps + Magnetic tape
Tappi + Nastro magnetico
Heads with screws
Testatine con viti
20°
25°
38°
44°
62°
	• TKBL 075 WW27 TAM 20
Tokio Blues, 75,0 mm • 2,95 " Pitch,
Warm White 2700, Caps + Magnets,
20° Optic
Tokio Blues, Passo 75,0 mm,
Warm White 2700, Tappi + Magneti,
Ottica 20°
Order code Codice ordine
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 6
CRI Typical* CRI Tipici*
CRI: 97,4 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate
Color Quality
Scale
Red
Component
Color
Coordinate
Color
Gamut
Color Render
Index
Color Coord.
CIE 1931
Color
Fidelity